
 

 

 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:             /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Cần Thơ, ngày      tháng 7 năm 2025 
    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử đại biểu tham dự Hội thảo thực trạng tài liệu giảng dạy của giáo viên 

và tài liệu hỗ trợ học tập của học sinh dân tộc thiểu số trong việc dạy và học 

tiếng Khmer cấp tiểu học 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Cần Thơ về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ;  

Căn cứ Công văn số 3919/BGDĐT-GDPT ngày 11/7/2025 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc khảo sát - Hội thảo thực trạng tài liệu giảng dạy của giáo viên 

và tài liệu hỗ trợ học tập của học sinh dân tộc thiểu số trong việc dạy và học tiếng 

Khmer cấp tiểu học; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào 

tạo thành phố Cần Thơ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử đại biểu tham dự Hội thảo thực trạng tài liệu giảng dạy của giáo 

viên và tài liệu hỗ trợ học tập của học sinh dân tộc thiểu số trong việc dạy và học 

tiếng Khmer cấp tiểu học, gồm các ông, bà (đính kèm danh sách). 

Điều 2. Cá nhân có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ tham dự Hội thảo và thực hiện 

đầy đủ các quy định của Ban tổ chức Hội thảo.  

Thời gian: 2 buổi, khai mạc lúc 14h00, ngày 19/7/2025 (thứ Bảy).  

Địa điểm: Nhà khách Tây Nam, số 02 Nguyễn Trãi, phường Cái Khế, thành 

phố Cần Thơ. 

Kinh phí: Đơn vị có người tham dự Hội thảo thanh toán tiền đi lại, công tác 

phí, ăn nghỉ và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tài chính, Trưởng phòng Quản lý 

chất lượng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, QLCL. 

 

 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Danh Hoàng Nguyên 



2 

 

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI THẢO 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT ngày      /7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú 

1 Ông Kiêm Hạnh Sở GDĐT Chuyên viên  

2 Ông Sơn Thi Trường TH Tài Văn B Giáo viên  

3 Ông Thạch Quên Trường TH Liêu Tú A Giáo viên  

4 Ông Trần Phước Trường TH Đại Ân 2B Giáo viên Tham luận 

5 Bà Sơn Thị Hồng Nga Trường TH Trường Khánh B Giáo viên  

6 Ông Thạch Thanh Liêm Trường TH An Thạnh 2B Giáo viên Tham luận 

7 Bà Thạch Thị Đa Liêl Trường TH&THCS Kế Thành Giáo viên  

8 Bà Tăng Thị An Trường TH Kim Đồng Giáo viên  

9 Ông Lâm Sô Phai Trường TH phường 10 Giáo viên  

10 Ông Liêu Hoàng Minh Trường TH Đại Tâm 2 Hiệu trưởng   

11 Ông Lâm Văn Tuyết Trường TH Tham Đôn 2 Giáo viên Tham luận 

12 Ông Lý Khenh Trường TH Tham Đôn 4 Giáo viên  

13 Ông Nguyễn Thái Bình Trường TH An Ninh A P. Hiệu trưởng  



3 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú 

14 Ông Trần Văn Bol Trường TH An Hiệp A Giáo viên  

15 Ông Dương Minh Cường Trường TH Phú Tân B Giáo viên  

16 Bà Thạch Thị Hồng Vân Trường TH Kế Thành 1 P. Hiệu trưởng   

17 Ông Thạch Tha Trường TH Kế Sách 3 Giáo viên Tham luận 

18 Ông Kiêm Siêng Trường TH Thới An Hội 3 Giáo viên  

19 Ông Lý Minh Tây Trường TH Mỹ Thuận B Giáo viên  

20 Ông Nguyễn Văn Tú Trường TH Mỹ Thuận B P. Hiệu trưởng   

21 Ông Dương Kim Xuyên Trường TH Phú Mỹ B Giáo viên  

22 Ông Lý Hoàng Thành Trường TH Hưng Lợi  P. Hiệu trưởng   

23 Ông Danh An Trường TH Châu Hưng 1 Giáo viên Tham luận 

24 Ông Dương Quốc Bảo Trường TH&THCS Tuân Tức  Giáo viên  

25 Ông Lâm Hữu Lộc Trường TH Đại Tâm 2 Giáo viên  

26 Ông Lý Vanh Ny Trường THCS Vĩnh Tân  P. Hiệu trưởng   

27 Ông Thạch Bunh Thuơl  Trường TH&THCS Lai Hoà Giáo viên Tham luận 

28 Ông Thạch Pol Trường TH Lai Hoà 4 P. Hiệu trưởng   



4 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú 

29 Ông Triệu Liên Trường TH Vĩnh Phước 3 Giáo viên  

30 Ông Triệu Ba Hoan Na Trường TH Đại Ân 2B Giáo viên  

 Ấn định danh sách gồm có 30 người. 


		2025-07-17T15:59:58+0700
	Danh Hoàng Nguyên


		2025-07-17T16:27:45+0700


		2025-07-17T16:27:45+0700


		2025-07-17T16:27:45+0700




